

# Declaration of test results

2013-Efectis-R0470-D

Efectis Nederland BV verklaart hierbij dat:

Een Fiss R&D BV belaste, geïsoleerde vloerplafondconstructie, met tussen de vurenhouten liggers geschroefde vurenhouten regels, afgewerkt met een enkele laag 12 mm geniet Permoxxboard, succesvol een brandwerendheidstest heeft doorstaan. De vloer was opgebouwd uit een underlayment platen met daarop eikenhouten vloerdelen.

De proef is uitgevoerd door Efectis Nederland BV op 26 november 2013 volgens de Europese vloer- en plafondtestnorm: **EN 1365-2:2001**

De testresultaten zijn:

*Bezwijken (R):*

**77 minuten**

*Vlamdichtheid (E):*

**77 minuten**

*Thermische isolatie (I):*

**77 minuten**

De volledige opbouw en resultaten van de uitgevoerde test zijn weergegeven in:  
Test-rapport 2013-Efectis-R0470a en classificatie-rapport 2013-Efectis-R0470b.

*Deze verklaring is geldig tot:*

December 2018

*Plaats en datum:*

Bleiswijk, 18 december 2013

*Deze verklaring is gegeven aan:*

Fiss R&D BV  
Veldweg 10  
8071 BG Nunspeet

*Namens Efectis Nederland BV:*



S. Lutz  
Projectleider brandwerendheid